

اخبار کوتاه

اقدام به موقع مخابرات در رفع اختلال ارتباطی شهر رویان شاهرود



عرب عامری-تجارت: عملیات رفع خرابی فیبر نوری شهر رویان شهرستان شاهرود و روستاهای اطراف با تلاش کارشناسان شبکه فیبر این شهرستان در سریعترین زمان ممکن انجام شد. به گزارش روابط عمومی مخابرات استان سمنان، مهدی سعدی با اعلام این خبر گفت: در پی حفاری بدون مجوز پیمانکاری یکی از دستگاه‌های خدمت‌رسان، شبکه فیبر نوری شهر رویان قطع و ضمن ایجاد اختلال در شبکه ارتباطی به تجهیزات و زیرساخت‌های مخابراتی این شهر خساراتی وارد شد. مدیر مخابرات شهرستان شاهرود افزود: باتوجه به حساسیت و اهمیت موضوع در ایام انتخابات، تیم‌های فنی و عملیاتی شبکه مخابرات در اسرع وقت به منطقه اعزام و با تلاش بی‌وقفه و به موقع، شبکه فیبر و تجهیزات مخابراتی روستاهای اطراف پایدار و به حالت عادی برگشت. سعدی در پایان این عملیات از حضور به موقع و تلاش پرسنل شبکه مخابرات شاهرود در ایجاد برقراری مجدد ارتباط مشترکین قدردانی کرد.

قطعه سه محور زنجان به دندی به پیشرفت فیزیکی ۱۵ درصدی رسید

شامی-تجارت: سرپرست معاونت مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان زنجان گفت: قطعه سه طرح عملیات بهسازی و احداث محور زنجان-دندی-تخت سلیمان به پیشرفت فیزیکی ۱۵ درصدی رسید. سعید احمد خلیلی روز چهارشنبه به پروژه عملیات بهسازی و احداث محور زنجان-دندی-تخت سلیمان اشاره کرد و گفت: مسیر ارتباطی زنجان-دندی-تخت سلیمان جاده‌ای کوهستانی بوده که به دلیل عرض کم از جمله جاده‌های حادثه خیز استان به شمار می‌رود و از طرفی تردد کامیون‌ها نیز در این جاده نسبت به دیگر جاده‌ها بیشتر است.

وی اضافه کرد: با اجرای این طرح، مسیر تردد استان زنجان با بخش جنوبی استان آذربایجان غربی از دو و نیم ساعت به یک و نیم ساعت کاهش خواهد یافت. سرپرست معاونت مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان زنجان گفت: این طرح جزو پروژه‌های تقویتی نبوده است و مستقیم توسط شرکت ساخت و توسعه زیر بنایی حمل و نقل کشور پیگیری می‌شود. خلیلی گفت: از مهمترین ضرورت‌های اجرای این طرح، افزایش ایمنی محور برای استفاده مسافران و رانندگان وسایط نقلیه سنگین و ارتقای ظرفیت ترانزیت مصالح معدنی است که راه ارتباطی استان زنجان با استان آذربایجان غربی و راه ارتباطی مرکز استان با شهرستان‌های دندی و ماهنشان را ارتقا می‌بخشد. وی اظهار داشت: این مسیر ذیل طرح بهسازی راه اصلی زنجان-تکاب و زنجان-بیجار با طول ۱۲۸ کیلومتر در محدوده استان زنجان قرار دارد که ۳۰ کیلومتر آن در سال‌های گذشته به بهره‌برداری رسیده است. سرپرست معاونت مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان زنجان خاطر نشان کرد: هم اکنون قطعه سه این مسیر به طول ۲۷ کیلومتر و پیشرفت فیزیکی ۱۵ درصد در دست اجرا بوده و قطعه چهارم به طول حدود ۱۷ کیلومتر و پیشرفت فیزیکی ۳۵ درصد به دلیل کمبود اعتبار متوقف شده است.

آب پایدار ۲۹۰ روستای آذربایجان شرقی طی دولت سیزدهم تأمین شد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با بیان اینکه در طول دولت سیزدهم اقدامات بسیاری در جهت پایدارسازی و تأمین آب شرب بهداشتی انجام شد، گفت: آب پایدار ۲۹۰ روستای استان انجام شد. محمد خانی در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: بعد از روی کار آمدن دولت سیزدهم کارهای ارزنده‌ای در جهت تأمین و پایدارسازی آب شرب بهداشتی در سطح شهرها و به خصوص روستاهای استان انجام شد. وی ادامه داد: عمده اقدامات انجام شده در قالب طرح محرومیت‌زدایی جهاد آبرسانی و نیز اقدامات خودسرک‌ت از محل اعتبارات داخلی و خبرین آبرسان در سطح روستاها و شهرهای تشار در بود.

افزایش تخصیص آب شرب محلات از سد کوچری

سرپرست فرمانداری شهرستان محلات گفت: مشکل کمبود آب این شهرستان با افزایش تخصیص آب شرب از سد کوچری، برطرف می‌شود.

مهدی ترکیان در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: با توجه به فرارسیدن فصل تابستان و افزایش میزان مصرف آب در روزهای اخیر، شاهد قطعی آب در برخی از مناطق بودیم که در این راستا اقداماتی برای جبران این مهم در دستور کار فرمانداری شهرستان دلیجان قرار گرفت. وی ادامه داد: با پیگیری‌های انجام شده توسط فرمانداری، میزان آب شرب اختصاص یافته به محلات از سد کوچری افزایش پیدا کرده است تا شاهد افت فشار یا قطعی آب در مناطق مختلف شهر نباشیم. ترکیان با تأکید بر ضرورت مدیریت صحیح مصرف آب توسط شهروندان، افزود: در حال حاضر، مشکل قطعی ناشی از کمبود آب در محلات وجود ندارد و قطعی آب می‌تواند ناشی از مشکلات شبکه از جمله فرسودگی شبکه آبرسانی باشد.

مشارکت خانواده کارکنان گاز در مسابقات قرآنی



مدیرعامل شرکت ملی گاز استان همدان از برگزیده شدن یکصد و ۱۱ نفر از فرزندان، همسران و کارکنان شرکت گاز این استان در مسابقات قرآن سال جاری خبر داد و گفت: شرکت خانواده‌های کارکنان این شرکت در مسابقات قرآنی باعث افتخار و تحسین برانگیز است. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان همدان، مجیداله یاری در جمع برگزیدگان پانزدهمین دوره مسابقات قرآن کریم، نهج البلاغه و اذان ویژه کارکنان و همسران ویست و پنجمین دوره این مسابقات ویژه فرزندان کارکنان شرکت گاز استان همدان، گفت: در این دوره از مسابقات ۳۱ نفر در گروه فرزندان پسر، ۴۴ نفر فرزندان دختر کارکنان و ۲۶ نفر از کارکنان و همسران برگزیده شدند. وی از برگزاری مرحله نیمه‌نهایی این دوره از مسابقات قرآنی شرکت گاز به صورت مجازی و آنلاین در روز پنجشنبه ۱۴ تیرماه خبر داد و افزود: مسابقات قرآنی این دوره با رویکرد آموزشی و به منظور گسترش فرهنگ قرآن کریم، واهل بیت(ع) و ارتقای آموزه‌های قرآنی همکاران و خانواده‌های آنان برگزار شده است. مدیرعامل شرکت ملی گاز استان همدان خاطر نشان کرد: شورای فرهنگی این شرکت تمام تلاش خود را برای برنامه‌های از پیش تعریف شده وزارت و شرکت ملی گاز به کار گرفته است. اله یاری با اشاره به پیش‌رو بودن انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری و تأکید بر مشارکت حداکثری، گفت: همان‌طور که رهبر انقلاب فرمود حضور و مشارکت در انتخابات صرفاً تکلیف نیست بلکه حق مردم است.

در جلسه شورای مدیران شهرداری شیراز مطرح شد؛

دعوت به حضور حماسی برای مشارکت حداکثری در انتخابات



ارباب رجوع نیز تأکید کرد. رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز نیز بیان کرد: تمام پروژه‌های شهرداری در واقع متعلق به کلان‌شهر شیراز بوده و همه حوزه‌ها باید نسبت به تسریع در انجام کیفی و کمی ماشین‌آلات راه‌سازی، حفاری، حمل‌ونقل و تجهیزات مختلف

برگزاری جلسه جهاد تبیین با محوریت مشارکت پر شور در انتخابات



تأثیر دارد چرا می‌گویند شرکت نکند، پس حضور در انتخابات با اصل تاملی و پیشرفت ایران ارتباطی مستقیم دارد و وظیفه ما است که شرکت در انتخابات را ترویج و تبلیغ کنیم. وی با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب در این ایام و ایجاد مسیری برای دست‌اندرکاران نظام اسلامی و مردم بیان کرد: مردم‌داری، تلاش جهادی و بی‌وقفه و اخلاقی مداری جزو نکاتی بود که رهبری معظم انقلاب به آن اشاره کردند و نگاه مردم‌هم، تراز مدیریتی را بر همین اساس می‌دانند بنابراین نامزدهای انتخابات هم باید اخلاق محور باشند و دنبال تخریب دیگری نباشند. حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی استاد حوزه و دانشگاه گفت: جهاد تبیین، به مدیر جهادی نیز نیاز دارد. مهم‌ترین مدیران جهادی ما جوانان ما هستند که می‌توانند سبب بازسازی در ارزش‌ها شوند که این بازسازی باید به گونه‌ای باشد تا سبب تغییر در هویت‌ها نشود و مدیران ما باید بدانند در عین نوآوری باید به مکتب خود وفادار باشند.

نشست تبیینی پایگاه حوزه مقاومت بسیج حضرت امیر (ع) ادارات کل استان و پایگاه مقاومت بسیج شهید قندی مخابرات منطقه لرستان با رویکرد مشارکت عمومی در انتخابات برگزار گردید. به گزارش تجارتن به نقل از روابط عمومی مخابرات منطقه لرستان، نشست تبیینی پایگاه مقاومت بسیج شهید قندی مخابرات منطقه لرستان با حضور حجت الاسلام والمسلمین سید نواب موسوی استاد حوزه و دانشگاه، سرهنگ نظری فرمانده حوزه مقاومت بسیج حضرت امیر (ع) ادارات کل استان، مدیران، رؤسا ادارات و کارکنان مخابرات استان در محل سالن ویدئو کنفرانس مخابرات منطقه لرستان برگزار شد. در ادامه حجت الاسلام والمسلمین سید نواب موسوی استاد حوزه و دانشگاه با محوریت جهاد تبیین را یکی از فرایندهای مورد تأکید رهبر معظم انقلاب را عنوان می‌کرد. افزود: با توجه به قرار گرفتن در موقعیت حساس دور دوم انتخابات چهاردهم ریاست جمهوری، مقوله و فریضه جهاد تبیین از اهمیت بسزایی برخوردار می‌شود. حجت‌الاسلام والمسلمین سید نواب موسوی اظهار داشت: امام خمینی(ره) این انقلاب را رهبری کرد تا مردم خودشان سرنوشت خودشان را انتخاب کنند و می‌توان به قدرت گفت که امروز ملت دارای استقلال کامل هستند. وی اضافه کرد: دشمن تمام تلاش خود را برای عدم مشارکت مردم به کار گرفته است اما نکته مهمی در این تلاش بی‌نتیجه سوال در بطن سخن دشمن نهفته است، اگر شرکت نکردن

پروژه‌های سخت‌افزاری احیای دریاچه ارومیه تکمیل شد



استاندار آذربایجان غربی گفت: تمامی پروژه‌های سخت‌افزاری احیای دریاچه ارومیه در آذربایجان غربی تکمیل شد. محمدصادق معتمدیان دوشنبه شب در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان به پیگیری‌های مستمر شهید آیت‌الله رئیسی در خصوص روند اجرای طرح‌های احیای دریاچه ارومیه نیز اشاره کرد و یادآور شد: با حمایت‌ها، اهتمام و پشتیبانی ویژه دولت سیزدهم از اجرای پروژه‌های سخت‌افزاری احیای دریاچه ارومیه، امروز با افتخار می‌توان گفت در استان نیمه تمام مانده و تمامی این پروژه‌ها به اتمام رسیده‌اند. استاندار آذربایجان غربی همچنین نواحه‌های زیبای دریاچه ارومیه را از جمله اخبار امیدبخش این روزهای کشور در رسانه‌ها دانست و افزود: تأمین مقابله تاآلب‌های آقماری دریاچه ارومیه و احیای ۱۱ تالاب آقماری این دریاچه که برخی از آنها ۲۵۵ خشک شده بود، از جمله اقدامات زیست محیطی دولت سیزدهم در آذربایجان غربی است. معتمدیان با تأکید بر اینکه

امضای قرارداد فروش اتیلن و C۳+ مابین شرکت پتروشیمی ایلام و گچساران

گچساران تأمین شد. راه‌انثابت کردیم. جعفری فر با اشاره به اهمیت امضای این قرارداد خاطر نشان کرد: فروش C۲+ به عنوان یک محصول جانبی در الفین‌های گازی به ویژه شرکت پتروشیمی گچساران اگر برای آن مصرف کننده‌ای پیش‌بینی نشود می‌تواند مشکلات زیست محیطی و هدر رفت منابع را به همراه داشته باشد. وی ادامه داد: با توافق انجام شده این موئیفیکیشن ظرف یک ماه گذشته در واحد الفین پتروشیمی ایلام انجام و عملی‌ک هفته است که این اصلاحات فنی اجرائی شده و تزریق C۲+ به واحد الفین انجام می‌گیرد. مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام گفت: این موئیفیکیشن به دلیل اینکه یک پروژه هیدروکربنی است هم داری مزایای ارزش

طی آیینی، مراسم امضای قرارداد فروش اتیلن و C۳+ مابین شرکت پتروشیمی ایلام و پتروشیمی گچساران در پترول برگزار شد. مدیرعامل پتروشیمی ایلام در این مراسم گفت: یکی از چالش‌های اصلی در پتروشیمی ایلام کمبود خوراک بوده و هست. این قرارداد در راستای هم‌افزایی شرکت‌های زیرمجموعه صنایع پتروشیمی خلیج فارس امضا می‌شود. داود جعفری فر افزود: با اجرائی شدن آن بخش قابل توجهی از کمبود خوراک واحد پلی‌اتیلن سنگین در مجموعه پتروشیمی ایلام از طریق خط اتیلن غرب تأمین می‌شود. مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام گفت: مارکورد تولید ۴۵ تن در ساعت را در ماه گذشته به واسطه تأمین اتیلن، که توسط شرکت پتروشیمی



تصویربرداری ۳۶۰ درجه معابر و تهیه نقشه پایه

دستیار ویژه شهردار در امور هوشمندسازی و مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان از تصویربرداری ۳۶۰ درجه معابر و تهیه نقشه پایه در محدوده بافت تاریخی اصفهان خبر داد. به گزارش اداره ارتباطات رسانه‌ای شهرداری اصفهان، سعید فردانی با اشاره به تهیه مدل سه‌بعدی با پهنا، همراه با تصویربرداری ۳۶۰ درجه معابر و تهیه نقشه پایه در محدوده بافت تاریخی شهر اصفهان اظهار کرد: این پروژه از ابتدای خردادماه ۱۴۰۳ توسط سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات با همکاری معاونت شهرسازی و معماری و معاونت برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی و منطقه ۳ شهرداری اصفهان آغاز شده است. وی افزود: تصاویر ۳۶۰ درجه و مدل سه‌بعدی این امکان را برای کاربران فراهم می‌کند که از طریق نقشه‌های مکان‌مند لایه‌بندی «اصفهان من» به صورت مجازی با حرکت و چرخش در نقشه، محیط پیرامونی را از زوایای مختلف مشاهده کرده و با خصوصیات و ویژگی‌های این بافت آشنا شوند. دستیار ویژه شهردار در امور هوشمندسازی و مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان تصریح کرد: این تصاویر و محصولات و محصولات در زمینه دقیق و جامع از بافت تاریخی شهر اصفهان کمک می‌کند تا اطلاعات ارزشمندی برای انجام فعالیت‌های پژوهشی و مطالعاتی در آینده فراهم شود.

مسکونی پروانه صادر شده و ساخت بخشی از واحدها شروع شده، ساخت تعدادی از واحدها به اتمام رسیده و بخشی در مراحل پایانی قرار دارد. حسینی با اشاره به اینکه در تأمین زمین با وجود همه محدودیت‌ها در استان گلستان مبنی بر استفاده خردی از زمین‌های مرغوب بخش بسیار خوبی ایجاد شده است، بیان کرد: براساس تصریح ۲ ماده ۹ قانون چشم‌تولید مسکن، مجاز به استفاده از زمین‌های درجه یک و دو برای ساخت مسکن در طرح جوانی جمعیت، نهضت ملی

سه سال و با وجود محدودیت‌ها در کمبود منابع اعتباری و تأمین زمین اقدامات خوبی در حوزه مسکن انجام شده است. وی با بیان اینکه شهید رئیسی توجه ویژه‌ای به مناطق محروم و کم‌برخوردارایی نظیر داشت، افزود: در سه سال گذشته بیش از ۹۰ درصد تعهدات راه و شهرسازی گلستان در بخش مسکن اجرائی شده است. مدیرکل راه و شهرسازی گلستان ادامه داد: تعهد ما ساخت حدود ۷۹ هزار واحد مسکونی در مدت سه سال بود که تاکنون برای بیش از ۶۳ هزار واحد

و مسکن محرومان نیستیم با این وجود همکاران ما چشم‌سه‌برابری را در شناسایی و تملک زمین رقم زدند. وی افزود: پس از پیگیری هیات دولت و وزارت راه و شهرسازی، به افشار آسیب‌پذیر و کم‌درآمد به ویژه مددجویان کمیته امداد و بهزیستی چهار میلیارد ریالی ارزان‌قیمت در بازپرداخت بلندمدت پرداخت خواهد شد. مدیرکل راه و شهرسازی استان گلستان یادآور شد: در این راستا در حال هماهنگی با کمیته امداد و بهزیستی هستیم تا جامعه هدف را شناسایی کنیم، در کنار این اقدام، تأمین زمین نیز دنبال می‌شود و تاکنون برای هزار و ۵۰۰ واحد در شهرهای استان تأمین زمین انجام است.